яа-4
№ 501-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2022 № 488

г.Чудово

О внесении изменения в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 09.07.2019 № 833

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 09.07.2019 № 833 «Об определении мест массового

отдыха населения, расположенных на береговой линии водных объектов»,

заменив в пункте 2 слова «Александрова А.А.» словами «Поликарпова Н.Н.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев